1) PC16

2) PC3 - PC28

3) PC33

4) Pcag

5) PC66

6) PJ65 bis

7) PC76

8) PC76.A

9) PC89 - PC90

10) Correction

PV n° 13 - contrdle des feuilles des rencontres régionales seniors et jeunes

Absence de carte d'identité -

Carte d'identité (1)
Seniors :
Jeunes :

Licence (L)
Seniors :
Jeunes :

Certificat médical (A)
Seniors :
Jeunes :

Listes PC53

Délégué

13éme journée - rencontres des 23, 24 et 25 novembre 2018

certificat médical - liste PC53 manquante

Absence de Licence Technique

1) Seniors :
1603
1724
1588
1914
1603
2344
2640
1603
1020
2519
1423
1595

97
2) Jeunes :

BoxusT. (26365)
Martin D. (26679)
Marques M. (25672)
Huegaerts S. (26475)
Bertrand B. (91)
Lepez P. (26710)
Goossens 0. (75)
Eppe N. (77)

Defooz D. (82)
Leclercgs R. (81)
Allouchi A. (25656)
Rennaux F. (26439)
Pirlot X. (26253)

Envoi de la feuille de marque - tenue de la feuille de match
1) feuille de marque non rentrée ou en retard

Seniors :
Jeunes :

2) tenue de la feuille de marque (intitulé équipe, officiels, coordonnées)

1603
425
1623
57

REMARQUE :

Intitulé d'équipe : BCCA Neufchateau B
division manquante

n° matricule erroné

nom du club et matricule absents

Ne pas oublier de mentionner :

- la lettre de la série (R2A MM, U18 C, U14A...)

- de faire suivre le nom de I'équipe par la lettre qui
convient s'il y a deux équipes dans la méme catégorie
ou plusieurs équipes seniors dans le club.

communication des résultats

Seniors :
2555
46
2555
Jeunes :
Suspension

Forfaits - cas spéciaux

Retard

Controle effectué par Carine Dupuis, Présidente Département Championnat,

le 29 novembre 2018

111104
111105
111106
111107
112102
112103
112106
114101
114104
114105
114107
115105
115105

111104
111107
112104
114106

114102
114106
115102



